UBND TỈNH THANH HOÁ
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNNMT-DLTT

V/v hướng dẫn thực hiện việc lập, thẩm định,

phê duyệt dự án và đấu thầu các gói thầu

thuộc dự án ứng dụng công nghệ thông tin.

           Thanh Hoá, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng;

 - Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở.

Sở Nông nghiệp và Môi trường nhận được Công văn số 11774/STC-TĐ

ngày 10/11/2025 của Sở Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện việc lập, thẩm

định, phê duyệt dự án và đấu thầu các gói thầu thuộc dự án ứng dụng công

nghệ thông tin.

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Trưởng các phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở căn cứ chức

năng, nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu kỹ nội dung hướng dẫn tại Công

văn số 11774/STC-TĐ ngày 10/11/2025 của Sở Tài chính về việc hướng dẫn

thực hiện việc lập, thẩm định, phê duyệt dự án và đấu thầu các gói thầu thuộc dự

án ứng dụng công nghệ thông tin để áp dụng, tham mưu cho Giám đốc Sở các

nội dung liên quan. Trong đó, trình tự thực hiện lập, thẩm định, phê duyệt dự án

đầu tư được Sở Tài chính hướng dẫn chi tiết tại mục I Phần 3 Cẩm nang hướng

dẫn quy trình, thủ tục thuộc lĩnh vực tài chính (có Cẩm nang hướng dẫn của Sở

Tài chính gửi kèm theo).

2. Trong quá trình thực hiện đấu thầu các dự án ứng dụng CNTT, nếu có khó

khăn, vướng mắc, chủ động tham mưu, báo cáo Giám đốc Sở có văn bản gửi Sở

Tài chính để được hướng dẫn kịp thời hoặc đề xuất các buổi tập huấn (nếu thật sự

cần thiết).

Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện

theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử;

- Lưu: VT, TTDLTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Sỹ Nghiêm

		2025-11-18T11:27:58+0700

		2025-11-18T15:06:09+0700

		2025-11-18T15:52:14+0700

		2025-11-18T15:52:15+0700

		2025-11-18T15:52:15+0700